per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri. Et ego
vero, prenominatus Georgius Symsoun, heredes mei et assignati,

totum et integrum prefatum locum, cum domibus, mansionibus,

hortis, columbario ac crofta terre arabilis et annuis redditibus eidem

spectantibus et pertinentibus, in omnibus et per omnia, forma pariter
et effectu, ut premissum est, prefato Georgio Scot, heredibus suis et

assignatis, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et

imperpetuum defendemus. Insuper dilectis meis, Thome Chousslie,

Wyllelmo Wylsoun, Johanni Mayne et vestrum cuilibet, conjunctim
et divisim, ballivis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem.

Vobis precipio et mando quatenus, visis presentibus, indilate
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statum, sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem
actualem et realem totius et integri dicti loci, cum domibus, hortis,

columbario et crofte terra arabilis ac annuis redditibus eidem spec-

tantibus et pertinentibus, bondatorum et limitatorum ut predicitur,

prefato Georgio Scott vel suo certo attornato latori presentium,

per terre et lapidis ac denarii monete traditionem secundum tenorem

carte mee suprascripte, iuste haberi faciatis et sine dilatione, et hoc

nullo modo omittatis
;
ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet,

conjunctim et divisim, meam plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem. In cuius rei testimonium huic

presenti carte mee, preceptum sasine ut prefertur in se continenti,

manu mea subscripte, sigillum meum proprium est appensum, apud

Hadingtoun, decimo septimo die mensis Octobris, anno Domini

millesimo quingentesimo sexagesimo septimo. George Symson, wy*

my hand.

ZZ. HOLOGRAPH RECEIPT for the Feu-duty

payable under the preceding Charter, granted by

Warden Auchinleck of Hadding-ton to the said

George Scott. Dated 19th December, 1567. {MS.

Original, loc. cit.)

I, Freir Johne Auchinlek, sumtyme Wardane of the Freiris

Minouris of Hadingtoun, grantis me to have resavit fra George Scot,

son and appeirand air to Walter Scot of Syntoun, the soume of

tuentie pundis nyne d., usuale money of Scotland, for the few maillis

of the said place of Hadingtoun, with the yard, croft and dowcat of

the samyn and thair pertinentis, of the termes of Witsounday and

Martymes last and immcdiatlie bypast befoir the dait heirof: Of

the quhilk soume of tuentie pundis nyne penneis money foirsaidis

I grant me weill content and payit, and quitclamys and dischargis the

said George, and all uthiris quhame it effeiris, of the said soume and

termes above writtin, and of all uthiris termes bygane, his airis,

executouris, assignayis for me, my executouris, assignayis and succes-

souris for evir, be this my acquittance subscrivit with my hand at

Edinburgh, the xix day of December, the yeir of God j'" v*" three scoir

sevin yciris, befoir thir witness, Williame Ogill, depute to the
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Directour of the Chancellane, Robert Borthuik, Henrie Quhite, his

servandis, Philip Gibsoun, burges of Hadingtoun, Johne Mane,

burgess of the samyn, with uthiris diuerse. /, Jhojie Auchynlec, w* my
hand. Jesus.

34. INSTRUMENT OF SASINE, proceeding

upon dual Resignation by staff and baton George

Scott and George Symsoun of the Grey Friary and

its pertinents by Warden John Auchinleck, in favour

of the Burgh of Haddington. Dated 30th October,

1572. (^MS. Original, loc. cit.)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, mensis vero Octobris die

penultimo, indictione prima, etc. In mei, notarii public!, et tes-

tium subscriptorum presentia, personaliter accessit frater Johannes

Auchinlek, olim gardianus Fratrum Minorum seu Conventualium de

Hadingtoun, ad locum olim fratribus predictis spectantem, jacentem

in oriental! parte dicti burgi inter, &c. [Description and boundaries

as in Notarial Obligation of nth October, 1559], et ibidem comparuit

honestus vir, Georgius Scott, filius et heres apparens Walter! Scott de

Syntoun, et fewdatarius loci, domorum, hortorum, columbarii, crofte

terre prescriptorum et annuorum reddituum, pendicularum et per-

tinentiarum olim dictis fratribus spectantium, et palam confessus

est ipsum alienasse et vendidisse preposito, ballivis, consulibus et

communitati dicti burgi nunc existentibus, et eorum successoribus

pro tempore existentibus, in fewdifirma et hereditate imperpetuum,
totum et integrum predictum suum locum, domos, hortos, colum-

barium, croftam terre arabilis, anntios redditus, pendiculas et

pertinentias, olim dictis fratribus spectantes et nunc sibi in feudi-

firma et hereditate pertinentes, et hoc pro certa summa pecunie

ipsi Georgio Scott per dictos prepositum, ballivos, consules et

communitatem dicti burgi gratanter et integre, in sua urgent! et

cognita necessitate, in pecunia numerata in manibus persoluta.

Ouapropter prefatus Georgius Scott totum et integrum predictum
suum locum, cum domibus, edificiis, hortis, columbario, crofta terre
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arabilis, annuls redditibus, pendiculis et pertinentiis, per fustim et